Republika e Kosoviés — Republika Kesova — Republic of Kosova

Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Daté 21.10.2024

Bazuar né dispozitén e nenit 47 t€ Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké dhe dispozitat e
Rregullores (QRK) Nr. 05/2024 pér Ndryshimin dhe Ploté€simin e Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil t€ Republikés s& Kosoves, Njésia e
Burimeve Njerézore bén kété:

NJOFTIM

Pér kandidatét fitues, t€ cilét propozohen pér pérzgjedhje pérfundimtare n€ pozit€ Drejtor i
pérgjithshém- Drejtues i Larté mé numér té referencés RN0O0014538 t€ procedurés se rekrutimit
pér pranim né Komisionin e Pavarur pér Miniera dhe Minerale, si¢ jané:

Rezultati (Poenat)
ok | Emri dhe Mbiemri Pikétne |  Piket
testin me | totale né | Totali sipas Rregullores
shkrim: | Imtervisté
1 Xhavit Raci 354 44.6 80
2 Haradin Gérvalla 37.6 41.6 79.2

Shénim: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve
pérfundimtare kané t€ drejte ankese né KPMSHCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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Rr. Armend Daci Nr. 1

Prishting, Kosové

Tel: +383 (38) 240 232

Fax: +383 (38) 245 844

E-mail:  JCMM@kosovo-mining.org
Web: www kosovo-mining org
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Skupstina Kosova
Assembly of Kosovo




